Name der Verteilerliste:

Mitglieder:

Albert, Roland
Altmann, Martin
Bathen, Aline
Christof, Klaus Dieter
Eckert, Roland
Graber, Antonette
Griner, Manfred
Helmut Meyer
Janner, Manfred
Lindholz, Roger
Maucher, Monika
Mayr, Otto

Mdller, Siegfried
Neumann, Henrik
Noormann, Marina
Rank, Thomas
Regan, Kathleen
Schmidt, Karl-Heinz
Stadtmarketingverein
Teichmann, Alfred
Wa4gelein, Bernhard
Winkler, Maria

Steuerungsgruppe

roland.albert@bundesimmobilien.de

martin.altmann@dreso.com
Aline.Bathen@bundesimmobilien.de
info@kik2008.de

wifoe@kitzingen.de
antonette.graber@kitzingen.de
manfred.gruener@reg-ufr.bayern.de
helmut.meyer@kitzingen.de
manfred.janner@stadt-kitzingen.de
lindholz@lkw-kitzingen.de
monika.maucher@bundesimmobilien.de
otto.mayr@bundesimmobilien.de
siegfried. mueller@stadt-kitzingen.de
henrik.neumann@stadt-kitzingen.de
marina.noormann@stadt-kitzingen.de
th.rank@rankbau.de
kathleen.regan@kitzingen.de
karl-heinz.schmidt@usw-kitzingen.de
info@stmv.info
alfred.teichmann@stadt-kitzingen.de
bernhard.waegelein@reg-ufr.bayern.de
maria.winkler@bundesimmobilien.de



